合计 -- -- 3,154.02 -- 10,100 -- -- -- -- --

大额销货退回的详细情况 无

深圳市雷赛智能控制股份有限公司 2023 年半年度报告全文

35

按类别对本期将发生的日常关联交易进行总金额

预计的，在报告期内的实际履行情况（如有）
无

交易价格与市场参考价格差异较大的原因（如适

用）
无

2、资产或股权收购、出售发生的关联交易

公司报告期未发生资产或股权收购、出售的关联交易。

3、共同对外投资的关联交易

公司报告期未发生共同对外投资的关联交易。

4、关联债权债务往来

公司报告期不存在非经营性关联债权债务往来。

5、与存在关联关系的财务公司的往来情况

公司与存在关联关系的财务公司与关联方之间不存在存款、贷款、授信或其他金融业务。

6、公司控股的财务公司与关联方的往来情况

公司控股的财务公司与关联方之间不存在存款、贷款、授信或其他金融业务。

7、其他重大关联交易

公司报告期无其他重大关联交易。

深圳市雷赛智能控制股份有限公司 2023 年半年度报告全文

36

十二、重大合同及其履行情况

1、托管、承包、租赁事项情况

（1） 托管情况

公司报告期不存在托管情况。

（2） 承包情况

公司报告期不存在承包情况。

（3） 租赁情况

主要租赁合同如下：

承租方 出让方 用途 坐落 面积 租赁期

雷赛智能 深圳市心雨实业有限公司 厂房 深圳市南山区西丽街道麻勘南路 91 号 A 栋、B栋一二楼及三楼西后半层 16500 ㎡ 2021/10/7 至 2023/11/7

公司报告期不存在为公司带来的损益达到公司报告期利润总额 10%以上的租赁项目。

2、重大担保

公司报告期不存在重大担保情况。

3、委托理财

单位：万元

具体类型
委托理财的资金

来源
委托理财发生额 未到期余额 逾期未收回的金额 逾期未收回理财已计提减值金额

银行理财产品 自有资金 17,500 26,625.1 0 0

合计 17,500 26,625.1 0 0

单项金额重大或安全性较低、流动性较差的高风险委托理财具体情况

□适用 不适用

深圳市雷赛智能控制股份有限公司 2023 年半年度报告全文

37

委托理财出现预期无法收回本金或存在其他可能导致减值的情形

□适用 不适用

4、其他重大合同

公司报告期不存在其他重大合同。

十三、其他重大事项的说明

公司报告期不存在需要说明的其他重大事项。

十四、公司子公司重大事项

适用 不适用

深圳市雷赛智能控制股份有限公司 2023 年半年度报告全文

38

第七节 股份变动及股东情况

一、股份变动情况

1、股份变动情况

单位：股

本次变动前 本次变动增减（＋，－） 本次变动后

数量 比例 发行新股 送股 公积金转股 其他 小计 数量 比例

一、有限售

条件股份
151,486,892 49.01% 500,000 0.00 0.00 -55,859,701 -55,359,701 96,127,191 31.05%

1、国家

持股
0 0.00% 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0 0.00%

2、国有

法人持股
0 0.00% 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0 0.00%

3、其他

内资持股
151,486,892 49.01% 500,000 0.00 0.00 -55,859,701 -55,359,701 96,127,191 31.05%

其中：境内

法人持股
21,750,000 7.04% 0.00 0.00 0.00 -21,750,000 -21,750,000 0.00 0.00%

境内自然人

持股
129,736,892 41.97% 500,000 0.00 0.00 -34,109,701 -33,609,701 96,127,191 31.05%

4、外资

持股
0 0.00% 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0 0.00%

其中：境外

法人持股
0 0.00% 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0 0.00%

境外自然人

持股
0 0.00% 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0 0.00%

二、无限售

条件股份
157,613,108 50.99% 0.00 0.00 0.00 55,859,701 55,859,701 213,472,809 68.95%

1、人民

币普通股
157,613,108 50.99% 0.00 0.00 0.00 55,859,701 55,859,701 213,472,809 68.95%

2、境内

上市的外资

股

0 0.00% 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0 0.00%

3、境外

上市的外资

股

0 0.00% 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0 0.00%

4、其他 0 0.00% 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0 0.00%

三、股份总

数
309,100,000 100.00% 500,000 0.00 0.00 0.00 500,000 309,600,000 100.00%

股份变动的原因

1、2022 年限制性股票激励计划（预留部分）